H. Emisión: 13:57:56
F. Vencimiento: 2025-10-11
Cliente: FISIORELAX S PODOLOGIA SAC
RUC: 20609079003
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
9 NIU MANDILON BLANCO 24.00 216.00

OP. GRAVADAS: S/ 183.05
IGV: S/ 32.95

TOTAL A PAGAR: S/ 216.00

Son: Doscientos dieciseis con 00/100 Soles

Código Hash: 7cDM4FIyUR4J51uWZOsvU64OO2M=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 216
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar